



POWERED BY
can-am

INBJUDAN till SxS Nordic deltävling 5 i Piteå 26 - 27/ 7.

Under helgen i Piteå kommer vi att köra en deltävling som sträcker sig över två dagar!
Vilket innebär att vi kommer köra fler SS än vanligt.

Vi jobbar för att köra 3–4 SS inne på Piteå motorstadion samt 2 SS närmare Piteå stad, mer information kommer närmare.

Under samma helg arrangeraras PDOL (Piteå dansar och ler) vilket är en stadsfestival som brukar ha mellan 60 000 – 70 000 unika åskådare under denna vecka!

PDOL - Vi ska inte vara en festival i mängden, utan en folkfest med ett brett och unikt innehåll som Piteå kan känna stolthet över. För de mindre i familjen finns det Disney för hela familjen samt tivoli utan entré men där vi i SxS kan lösa så man kan köpa biljetter via oss för åkattraktioner.

För de vuxna så kan man se uppträdanden med Lillasyster, Veronica Maggio, Thomas Stenström, Peg Parnevik, Maskinen, Freddy Kalas, Linda Bengtzing & Magnus Carlsson, De vet du, Nanne Grönwall samt Petter med flera! Biljetter och info finns att köpas via länk: <https://pdol.se/>

En perfekt möjlighet att ta med er familj och vänner till Piteå för SxS Nordic och PDOL. Med stort intresse och öppna armar från PDOL och deras koordinatör Fredrik Nilsson har vi blivit välkomnade att ta del utav detta arrangemang med allt ifrån reklam till att genomföra vår prisutdelning på deras stora scen under lördag eftermiddag.

I samarbete med PDOL kommer vi att erbjuda olika "paket" till samtliga åkare

Familjefest: 1 st Camping Piteå motorstadion Tors – Sön ink el. (Kan bytas till camping inne i Piteå mot självkostnadspris.)
12 st åkbiljetter Tivoli
2 st VIP biljetter lördag
2 st lunch lördag & söndag
Pris: 3 499kr / ink moms

SxS: 1 st Camping Piteå motorstadion Tors – Sön ink el.
2 st lunch lördag / söndag
Pris: 1 599kr / ink moms



POWERED BY
can-am

Team Building: 1 st Camping Piteå motorstadion Tors – Sön ink el.
4 VIP biljetter lördag
Pris: 3 719kr / ink moms

Tivoli åkбилjetter: 5 st 250 kr/ ink moms 12 st 500 kr / ink moms
Kan köpas via faktura och hämtas ut tidigast onsdag 24/7.

Racetaxi: 500 kr ink moms, finns att köpas på plats. Först till kvarn på plats!

VIP Middag: *SxS har abonnerat hela tältet som rymmer 100 personer, vi kommer att ha lite priser som delas ut på kvällen till åkarna samt live trubadur så se till att boka er plats i tid, först till kvarn!*

XL 8 Biljetter ink mat plus 4 dryckesbiljetter samt trubadur. 6 000 sek (750 sek/ person ink moms)

L 6 Biljetter ink mat plus 4 dryckesbiljetter samt trubadur. 4 599 sek (767 sek/ person ink moms)

M 4 Biljetter ink mat plus 4 dryckesbiljetter samt trubadur. 3 120 sek (780 sek/ person ink moms)

S 1 Biljett ink mat plus 4 dryckesbiljetter samt trubadur. 799 sek / person.

Anmälan

Anmälan till tävlingen görs senast fredag den 12/7, extra service (matpaket) anmäls separat till varje deltävling och görs även det sneast 12/7. Kom även ihåg att anmäla er för eventuella teammästerskap. Detta sker online via www.sxsnordic.se/information-till-forare/anmalan-till-tavling/.

Vid avanmälan önskar vi att ni kontaktar oss inget senare än 5 dagar innan tävlingsdag.

Önskas bilder från varje race så kommer Qba att sälja detta till åkarna, kontakta Qba eller Sandra@sxsnordic.com

Boende:

Piteå Motorstadion 200 kr / dag ink el. Här finns det möjlighet att låna dusch & bastu mm.
Camping som rekommenderas:

Västra Kajen camping & Norrstrand camping

Tips på boende i närheten: Se Hotels / Booking / Airbnb



POWERED BY
can-am

Hyrbil:

1 Vecka Toyota Raw4; 4 495 ink moms.

Önskas utkörning till Luleå Flygplats Kallax, 1 500kr ink moms.

1 Vecka minibuss; 6 500 ink moms

Önskas utkörning till Luleå Flygplats Kallax, 1 500kr ink moms.

Kontakta Jonas på +46703592299 eller info@rentz.se , först till kvar. Uppge SxS Nordic evt.

Teammästerskap [viktigt]

Om ni inte anmält team i anmälningsformuläret så glöm inte att mejla angående teammästerskap. Skriv ENBART nedanstående info då mejlen vidarebefordras till tidtagningsansvarig.

Skicka mailet till: sandra@sxs nordic.com

Titel på mailet: Teamchampionship

Text i mejlet: Team name

nummer för och efternamn + # nummer för och efternamn

VIP-paket

Det möjligt att sälja in VIP-paket till sponsorer, vänner etc.

VIP paketet innehåller följande:

VIP middag lördag kväll, se info ovan. Samt med åkning i racetaxi fredag / lördag som köpes på plats. Först till kvarn.

SxS Nordic Specialsträckor

Fredagen och lördagen kommer att köras på 6 - 7st specialsträckor. Likt tidigare säsonger. Mer info om specialsträckor finner ni i promotorreglementet.



POWERED BY
can-am

Matpaket under tävlingen

På tävlingsdagen/ dagarna kommer ni få möjlighet att köpa extraservicepaket som innehåller lunch och kaffe & kaka. Se till att ni bokar för båda dagarna om ni vill ha extraservice för två dagar under dubbla race!

Pris per extraservice: 229 :- ink moms.

Ni kommer kunna boka matpaket för ert team som tidigare – gör detta i god tid.

Se länk: www.sxsnordic.se/information-till-forare/anmalan-till-tavling

Uppdateringar som skett

Se reglementen inför 2024.

Tävlingsarrangemang

Tävlingen anordnas i överensstämmelse med SBF. Tävlingsarrangör för SxS Nordic är Side By Side Event AB tillsammans med RallyX och Piteå MS. Detta är en deltävling inom SxS Nordic-serien 2024.

Livetiming

Chronomoto kommer finnas som timing leverantör.

Tävlingsdatum: Fredag 26/7 och Lördag 27/7

Tävlingsplats: Piteå Motorstadion, adress: [Fordonsvägen 40, 941 43 Piteå](#)

Stadsspecial: TBA

Anmälan till serien

Anmäl dig online: www.sxsnordic.se/information-till-forare/anmalan-till-tavling

Startbekräftelsen sänds ut i WhatsApp-gruppen när sista anmälningsdatum har passerats.

Ni som inte finns med i whatsapp gruppen sänder ett SMS med För och efternamn + SXS Nordic till 070 150 11 19 och ser till att ladda ned Whatsapp själva!

Licens

Licens löses ut hos SBF, mer info kommer i Whatsapp gruppen. För stunden jobbas det med att skapa en UTV licens men fram till dess kommer vi att lösa licenser via SBF inom enkel bilsport för att samtliga åkare /co driver ska äga en licens.



POWERED BY
can-am

Tävlingsavgifter

Anmälningsavgiften kommer bli fakturerad via Side By Side Event AB.

Serieavgift (per förare)

Pris: 20 000 kr (inkl. moms)

I detta pris ingår samtliga åtta deltävlingar i SxS Nordic serien under 2024 samt mat o dryck under tävlingsdagarna för de tävlande (förare och kartläsare +2)

Dubbel Event (tvådagarsstävling) per förare

Pris: 6 500 kr (inkl. moms)

Singel Event (endagstävling) per förare

Pris: 3 900 kr (inkl. moms)

Detta gäller en eventhelg / ett event under SxS Nordic serien 2024 samt mat o dryck under tävlingsdagen för de tävlande (förare och kartläsare +2).

Tävlingsledning

Telefon

Tävlingsledare	Johan Eriksson	070-311 28 08
Domare	Sandra Hultgren	070-150 11 19
Teknisk kontrollant	Robin Nord	070-355 66 60
Säkerhetschef	Pär Hergren	073-310 73 44

Tidtagning & resultatservice: Chronomoto.hu

Frågor ang. tävlingen och eventet: race@sxsnordic.com

Reglemente

Hittar ni på hemsidan <https://sxsnordic.se/>



POWERED BY
can-am

Tidsplan

Depån öppnar tisdag och stänger söndag.

Anmälan kommer att ske vid förarsammanträdet som hålls på fredag morgon, här kommer ni få signera er närvaro. Eventuella tidsjusteringar meddelas på tävlingsdagen till deltagarna via WhatsApp- gruppen & Chronomoto's livetiming.

Vi återkommer med ett tidsschema inom kort!

Besiktning sker vid SxS Tältet i anslutning till Land och Hav's trailer. Ingen bestämd ordning, ställ er i kö och se till att förare & kartläsare har sin personliga utrustning i fordonet tillsammans med vagnbok. Minst en person skall infinna sig vid besiktning för att signera.

Anmälan & förarmöte: Fredag kl 08:00 är signering för närvaro samt förarsammanträde vid Land och Hav's trailer.

Besiktning: Torsdag 25/7 från 15:00 – 18:00 & fredag 07:00 – 07:45 (se till att ha era vagnböcker och personlig utrustning tillgänglig)

Tiderna kan komma att justeras

Fredag

Masterlap 1 09:00

Masterlap 2 13:15

09:45	SS1		13:45	SS3
12:00-13:30		Lunch		
11:00	SS2		15:00	SS4



POWERED BY
can-am

Lördag

Masterlap 1 09:30

10:00	SS5		
11:00-13:00	Lunch finns att köpas på lördagen pga kort tävlingsdag		
12:00	SS6		

Prisutdelning:

Sker vid stora scenen vid PDOL kl 16:00
Mer info kommer ang fordon och bilder.

Vi önskar att avsluta lördagens event i god tid för att alla ska hinna ta del av prisutdelningen som äger rum vid stora scenen, sparbanken nord scenen under PDOL. Vi önskar att köra in tre fordon (1,2,3. Kan vara de topp placerade fordonen eller andra beroende på skick, samt några fordon från Can Am.)

Vi kommer att köra parc fermé som vanlig i samband med sista SS där bilarna kommer att radas upp inne i depån likt eventet i Östersund. Så efter parc fermé hoppas jag att vi ansluter tillsammans 15:45 i Piteå för att ta del av prisutdelningen och sedan vidare till VIP middagen för de som önskar att delta.

Depå

Depåytan per bil är 8 x 6 meter, dvs ca 48 kvm (kan komma att ändras pga stort startfält under helgen.)

(Servicefordon, 4x6 meter tält, presenning minst 4x4 meter), släpvagnar kan ställas upp i mån av plats. Önskas större yta skickas mejl i samband med anmälan till Sandra@sxs nordic.com med önskar storlek och skiss.

Begränsad el finns i depåområde att tillgå till belysning, batteriladdare och diverse mindre ting. Respektive tävlande säkrar sin egen strömförsörjning genom medhavt elverk.

Personuppgifter och mediarättigheter

Tävlingsdeltagare har genom sin anmälan att delta i tävlingen, samtyckt till att vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för sin verksamhet och oavsett medieform, offentliggör namnuppgifterna och bild-/ljudmaterial.

Vid frågor om tävling, boende och reservdelar kontakta

Sandra Hultgren, race@sxs nordic.com eller telefon, 070 150 11 19.